TexHu4ecKkue XapaKTepUCTHUKK

OcHoBHBle Xa PaKTepMCTHKH

Tun

HazHavyeHWe BMOSOKapTH

Mpadmyeckmil npoueccop

MpowsBoguUTENE rpadMYecKoro NpoULsccopa

Cepua rpadudeckoroe Nnpousccopsa

Mogens rpadyyecKoro Npoueccopa

YactoTa rpad. npoueccopa (Sazosan), My

YactoTa rpad. npoueccopa (Boost), My
ApxUTEeKTYDa
Texnpouscc, HM

Jasofckon pasrod (Overclocking)

Kon-eo TpaH3McTOpOoB B ogHoM GPLU, mnH

Yucno Gnoxkoe pacTepusauuK (ROP)

Yucno TekcTypHulx Gnokos (TMLU)

Uuncno wengepHoix Gnokos (Shading Units)

Yucno agep TpaccHposkK nydyel (RT Cores)

BugeonamaTts

O6beM BMOSONaMATH

Tvin BUOEOMaMATH
JdpexTHBEHaR yacToTa, My

Pa3pAgHOCTD WHHB BMOS0NaMATH, GUT

Pazbvemel v uHTepdeiicsl
KonuyecTeo NMHWA

Bepcua

Konuqectao HDMI

Bepcua HDMI

Konuuecteo DisplayPort

Bepcua DisplayPort

MakcHuM. Kon-8o NoOKNINY3eMbIX MOHWTOPOS

MakcuManeHoe paspeleHue

Bupeokapta MSI RTX5060 SHADOW 2X OC 8GB
GDDR7 128bit 3xDP HDMI 2FAN RTL

BuposokapTa

Hrpoean

MVIDIA
GeForce
RTX 5060
2407
2535
GB206
5

Oa
21900
48

120
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30

8Ire
GDDRY
28000
128

PCI-E x16 (Mcnone3yoTea x8)
PCIl-Express 5.0

1

21b

2.1b
4
TE80x4320



3neKTponuTaHKe
MakcuMansHoe sHepronoTpebneqwe, BT
Pa3shembl AONCNHUTENBHOMD MATIHMA

PexkoMeHQoBaHHaA NpOoMIBOOMTENEM MOWHOCTE BT, BT

TexHonorum
API DirectX
APl OpenGL
APl OpenCL
APl Vulkan
NVIDIA CUDA

MogoepKka TRACCHPOBKK MyYei

Cuctema oXnaxgeH1a

TN oxnaxgeHna

KonuyecTEo BEHTUNATOROE, WT
Huakuia npoduns

KonWMYecTEo 3aHMMaEMLIX CROTOE

Mpoune xapaKTepHUCTUKK
LMpKHa BUOECKaPTH, MM
BriCcoTa BMOEOKARTHl, MM
OnuHa emgeckapTol (PCB), MM
Bug nocTaskK

KoMMAexKT NnocTaskK

145
8pin
550

4.6
3.0
1.3
Na

AKTHBHOS
2
Het

2

120
40
197
RTL

BuoeokapTta, kabens-nepexofHUK (ONUMA), AoOKYMEeHTaLWA
(onwKa)



